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MODELOS DISPONIBLES

70-80 70-80

ACABADOS FRENTES

27

BLANCO VERDE LAGO GRAFITO
mate mate mate

DETALLES TECNICOS

Estructura: Fabricado en tablero de particulas de
16 mm en melamina locksley claro.

Frentes: Fabricado en tablero de particulas de
16émm en lacado mate.

tirador: Tirador ABS ufiero embutido 150mm

acabado en cromo brillo.

CARACTERISTICAS

Sujecidn obligatoria:

*Suspendido/ A suelo: Fijacion OBLIGATORIA en pared
para ambas opciones.

Se incluyen 2 colgadores metdlicos de regulacion
horizontal y vertical.

(Bolsa de 4 patas incluida dentro del mueble, cuya
colocacidn sera opcional y meramente decorativo).

El acabado de las patas es el mismo que el del casco.
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Cajon organizador Cajon regulable Cierre amortiguado Guias Hettich Facil acceso

Lacado antihuellas Lacado antibacterial
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robot de limpieza

Tirador Sello de calidad



MEDIDAS DISPONIBLES BAJO 2 CAJONES medidas en cm

Vista frontal Vista trasera

249
80

390

80

Cajon superior

ANCHO PESO L Al

MUEBLE DE 70 28,7 kg 591 215

MUEBLE DE 80 31 kg 691 265




Mmacesire / MODELO NORDICO

BANOS

MEDIDAS DISPONIBLES SEMICOLUMNA medidas en cm

Vista frontal Vista trasera

PESO: 16,25 kg

599

1200

585

300

Vista frontal estantes fijos Frente con vista interior

* El cliente podra cambiar el sentido de apertura de
la puerta a izquierda.

282

282

282

282




Promoviendo la
gestion forestal
sostenible

EFSC

www.fsc.org
FSC® C146805

PEFC

PEFC/1435:00453  wwwpefc.es

Lamarca de la
gestion forestal
responsable



